
Uchwała Nr 1191 /05 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia   5 października  2005 r. 
 
w sprawie podziału środków PFRON w 2005 r. na realizację zadań samorządu 
Województwa Świętokrzyskiego, wynikających z ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r.  o 
rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.    
 
Na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 5 i 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji 
zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Nr 123, poz. 776  
z późn. zm.), art. 14 ust. 1 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), § 2 rozporządzenia Ministra 
Polityki Społecznej z dnia 6 sierpnia 2004 r. w sprawie określenia zadań samorządu 
województwa, które mogą być dofinansowane ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U. nr 187, poz. 1940) - uchwala się, co 
następuje: 

§ 1 
  
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. dofinansowanie robót 
budowlanych dotyczących obiektów służących rehabilitacji, w związku z potrzebami osób 
niepełnosprawnych, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały. 

 
§ 2 

 
Przyjmuje się wykaz podmiotów i podział środków na zadanie p.n. dofinansowanie kosztów 
tworzenia i działania zakładów aktywności zawodowej, stanowiący załącznik nr 2 do 
Uchwały. 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Wicemarszałek Województwa 
 
             Józef Kwiecień 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. nr 1  
 uchwały  Nr 1191/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dn. 5.10.2005r. 

 PODZIAŁ ŚRODKÓW PFRON W 2005 R.,                                                               
W ZAKRESIE DOFINANSOWANIA ROBÓT BUDOWLANYCH DOT. OBIEKTÓW 

SŁUŻĄCYCH REHABILITACJI,  

W ZWIĄZKU Z POTRZEBAMI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 
 

Lp
. 

Nazwa 
podmiotu 

Cel dofinansowania 
 

Całkowity 
koszt 

realizacji 
zadania 

Wysokość 
wnioskowane
go  dofinan-

sowania 

Deklarowany 
udział  własny 

Proponowana 
kwota 

dofinansowania

1. Gmina 
Obrazów 
Obrazów 84 
27-641 
Obrazów 

Adaptacja pomieszczeń na 
utworzenie Dziennego 
Centrum Aktywności  
w Kleczanowie �  
realizacja  I etapu zadania, 
tj.: adaptacja suteryn na 
sale rehabilitacyjne 

63 676 zł 30 000  zł 50% 30 000  zł 

2. Dom Pomocy 
Społecznej       
ul. 
Sobieskiego 
30                     
25 -124  
Kielce 

Malowanie pokoi 
mieszkalnych, korytarzy, 
łazienek, wymiana okien na 
stołówce, montaż odbojnic 
na korytarzach i klatkach 
schodowych, modernizacja 
schodów               w 
budynku i schodów 
głównych  

 170 661 zł 85 331  zł 50% 85 331  zł 

3. Szummar Sp. 
Jawna          
Marek 
Szumielewicz  
i Rafał 
Szumielewicz 
ul. Staszica 
2a, Parszów 
27-215 
Wąchock 

Roboty bud. w  obiektach  
zakładu pracy chronionej 
Szummar , tj.: w hali 
produkcyjnej z  malarnią 
i punktem sanitarnym 
oraz w budynku 
czyszczarni, znajdujących 
się  na terenie Zakładów 
Metalowych �Mesko�  
w Skarżysku Kam., 
mające na celu 
przystosowanie zakładu 
do potrzeb osób 
niepełnosprawnych oraz 
ogólną poprawę 
warunków pracy. 
 

639 247 zł 191 774 zł 30% 191 774 zł 

Razem 307 105 zł  307 105 zł 

 
 
 
 
 
 
 
 



Zał. nr 2  
do uchwały  Nr 1191/05 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 
z dn. 5.10.2005r. 

 
 PODZIAŁ ŚRODKÓW PFRON W 2005 R.,                                               

W ZAKRESIE DOFINANSOWANIA  KOSZTÓW TWORZENIA I 
DZIAŁANIA ZAKŁADÓW AKTYWNOŚCI ZAWODOWEJ. 

 
 
 

Nazwa podmiotu  Cel dofinansowania Kwota wnioskowana 
Proponowana kwota 

dofinansowania 

 
Starostwo Powiatowe          

w Starachowicach            
ul. Mrozowskiego 9           
27-200 Starachowice 

 

Dofinansowanie 
kosztów działania 

Powiatowego Zakładu 
Aktywności Zawodowej 

w Stykowie 

147 669 zł 147 669 zł 

RAZEM 147 669 zł 

 
 
 
 
 
 

 
 


